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1.Carmen Eugenia Rodríguez Ortíz cerortiz@yahoo.com.br http://lattes.cnpq.br/2783222284467182  

2.Daniela Cristina Ferreira ferreiradc@gmail.com http://lattes.cnpq.br/4880526235013142  

3.Débora Eriléia Pedrotti Mansilla deborapedrottimansilla@gmail.com http://lattes.cnpq.br/7018286591963865  

4. Edlley Max Pessoa da Silva edlley_max@hotmail.com  http://lattes.cnpq.br/8728860289915922  

5.Edna Lopes Hardoim ehardoim@terra.com.br http://lattes.cnpq.br/7813077353342953  

6.Felipe Franco Curcio ffcurcio@yahoo.com http://lattes.cnpq.br/0966740421983786  

7.Graciela da Silva Oliveira graciela.ufmt@gmail.com http://lattes.cnpq.br/4532583858783391  

8.Katiane Mara Ferreira kmferreira@gmail.com http://lattes.cnpq.br/5383181555578659  

9.Lenicy Lucas de Miranda Cerqueira lenicy@yahoo.com.br http://lattes.cnpq.br/9791424708335291  

10.Lúcia Aparecida de Fátima Mateus lafmateus@gmail.com http://lattes.cnpq.br/5434630030379616  

11.Márcia Teixeira de Oliveira marciatoli@yahoo.com.br http://lattes.cnpq.br/7107251497009712  

12.Marcos André de Carvalho marcos.mac@gmail.com  http://lattes.cnpq.br/6140867926141243  

13.Maria Saleti Ferraz Dias Ferreira saletif@gmail.com http://lattes.cnpq.br/7509657429371843  

14.Marielle Cristina Schneider marielle.mcs@gmail.com   http://lattes.cnpq.br/4036344937738685  

15.Patrícia Carla Oliveira patiranjak@yahoo.com.br  http://lattes.cnpq.br/3085686703641324  

16.Rosina Djunko Miyazaki rosinamiyazaki@gmail.com http://lattes.cnpq.br/5247423488004126  

17.Temilze Gomes Duarte temilzeduarte@hotmail.com http://lattes.cnpq.br/5054574455076287  
 


